
第2金曜日 第４月曜日

1日クラス 1日クラス

各クラス定員１5名

6

　　　　　　　　　　カラフルで個性豊かなバラを咲かせましょう。

軽やかな絞り模様

愛らしいカップ咲き

フレッシュなレモン色

　　　　　　　

担当講師

クラス

飯田恵秀

2/10

9/26

7/25

2/27

10/24

11/11 11/28

10/14

清楚な白

ＴＥＬ　03-3363-4511　　ＦＡＸ  03-3363-4514　 　www.ss₋miyuki.coｍ

3/10

受講料、申込方法等は別紙をご覧ください

優しげな剣弁咲き

シックなボルドーレッド

密やかな藤紫

凛々しいパープル

ふくよかなクオーター咲き　ローズ

2022年度　　深雪アートフラワー

新ばらを学ぶ２

（専修修了以上）

　　　　　　　　　　様々なカットを利用して作るバラの花たち。

「恵秀のローズブーケ」

10

5/13

6/276/10

9

8

4

5

7

7/8

9/9

3/27

華やかな波状弁 1/13 1/23

1

3

2

4/25

5/23

4/8


