2022年度 深雪アートフラワー

新ばらを学ぶ2

「恵秀のローズブーケ」

(専修修了以上)

様々なカットを利用して作るバラの花たち。カラフルで個性豊かなバラを咲かせましょう。

各クラス定員15名

クラス		第2金曜日 1日クラス	第4月曜日 1日クラス
担当講師		飯田恵秀	
1	軽やかな絞り模様	4/8	4/25
2	愛らしいカップ咲き	5/13	5/23
3	フレッシュなレモン色	6/10	6/27
4	優しげな剣弁咲き	7/8	7/25
5	シックなボルドーレッド	9/9	9/26
6	密やかな藤紫	10/14	10/24
7	ふくよかなクオーター咲き ローズ	11/11	11/28
8	華やかな波状弁	1/13	1/23
9	凛々しいパープル	2/10	2/27
10	清楚な白	3/10	3/27

受講料、申込方法等は別紙をご覧ください

TEL 03-3363-4511 FAX 03-3363-4514 www.ss-miyuki.com
Miyuki Art Flower